ESTADO DO CEARÁ 	 1 fr
PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRETAMA 	 1

WWIÜIIUIIIIIA"

LL1H 	 Lu n icef

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Potiretama, por meio da Comissão de Licitação, torna público que se
encontra à disposição dos interessados, o Edital de TOMADA DE PREÇOS no TP-
00112017 - SEAD/PMP referente à Contratação de Empresa para Realizar os Serviços
de Processamento da GFIP, RAIS e DIRF, de responsabilidade da Secretaria de
Administração, com data de abertura marcada para o dia 24 de Fevereiro' de 2017, às
16h00 horas, na sala da Comissão de Licitação, situada Rua Expedito Leite da Silva, 33,
Centro, Potiretama, Ceará.

POTIRETAMA - CE, 08 de Março de 2017.

~~ vul~ -~-

KLEISON WILTON RODRIGUES PEREIRA
Presidente da CPUPMP

fl

n

Rua: Expedito Leite da Silva, 33 - centro - Email:pmpotiretama©hotmail.com- Fone/Fax:(88) 3435 -1289
CNPJ:12.461.65310001-57 - Ins. Estadual:06.920.298-2 - POTIRETAMA - E CEP: 62990-000

6-CE,OidoMaaçode2dIl7.Thobtoseahçt -u MarEns-Pr 	erd 	 $SI3 -

- 15rEeA
Prefeiturd de

Fortaleza

PROCESSO. PRLCdoO ELFTIII)NICa,i N 	43)j
t,lUiti1Ct'i-'/li UE5A1,alOE ,  SMS, OBJETO. C3DSTm
RECIOTI-O ilE PREÇOS, P/RA PLITLIEL&C E EVENTU
CiA COENITRtNOICQ$'CUrI$DHQ1
DEWEASNEEESIDADES-DOH47SPi1
L1A  Dois )SESJEEAR1A MljNCIPAj, tA 57,13  ritO
)2-)OZ€) MESKOM RECURSOSO  Dl, A.:oR
QWrNTI»TATIVGSffiEVISTOS NO AE4EIO 1
DO TIPO: ]YENC4PREÇO.,,DAEORMA DFOR$E
Pra-Ou r'aiald'l çla,CTRL,P..UCEAÇ-- -J

7. ORDEMr "IECIIILTAP,IA
OBJETO 'dESTA ,l(-ÍI'ACdaC Q

W) M U N a C PIDSEOR7N,ELA
DRTALEzfipao PERI0000E
aiiM AS ESPEC1P1cACÓE5 E

•... 	 .. 	 ..'. 	 )

ES COM BR FORTALEZA-CE, 8 DE MA 3254í1OiO

ffiffi

W

ESTADO 00 CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAl, DE GRANJEIRO - AVISO DE LICITAÇÃO -

plaEGO PRESENCIAL JO  2017,03.07.1. 	Pgoartta Onera) da Prnf lar, Mdi) da
G'an1r,rC E;iado da' Ceirri, no pio Ir 'raia 	rihurç1W lega a, tona pubJa pan

Coih,', ar,,, 'itõs doa intanes' Dde,' que 	Oaru reaL 'anda cera,ne lrraC,arr',c na

muda) d tIa 	» II 2017.03.07 1. au Iran presa-ia,. naju ubjtrra e a 	nta,rtu,a rIa
'er,içrra ircerros e'peciil'raclos Saram 	taafns na 	ta'taOt tlC Cslt "leria a ar, a de
rnlr'm,'aaPua, ,ndarpao a 'çio ria ar um rIr' Ça b'lrd,ada

:',aLlata, lata) da ltartaparea,, 1*b,  FalI-' da- kar-racrn, Or,ai-n Cl' -lIam

d'tI Ç ar 1 rp a A) d

Vr lerdo-, Ad'urnisxraçao Tributa 	,, ai letra alta juir lo a' dl 	' 	 teCi-el -e

da Murar, 'pra de Gt,rrrraiao CC, 	S' 'lIlt'  'a' er'amç 'a eaan,t'rata- era Ir- trrlam"a tu

Carrucralrirro, sota o taçcoa,nentnPdrri.ens,, - pr'- mel crIe as çrtape'Ir dc ir la-
deerr,mraitat»,o Ia 5db 'ta t uo mci dar 	ia ,la,j.t 2d 't, na 712 CIII ala
Mi ata 'a eri-urçu' ' " r'rtmt'yr dc Et 'lo, '-''a rIr- 	'rrrrsO7cr Ia L - cCaçaI 	1o,i Ru-

no   5C C'TI'0 'a 1 CIO
'efnrrrr,ar,"a':, pnde'i 	a cala arrr cttrnaa atça ar 4k ', t"lal Farr a j"I dt° 	laCO

Oranjeiro/CE, 07 do Marro de 2O 	 IaI do

McapmdaUrnI aatCE 	,, 	 a" 	lirritar 3d'

° âMAI Ck COVOCA(ÂO rffiR
e dJi"'" 	ASSEMBLEIA DElI-SE

Jalala 5jOTHroa COOPTPÂTTdA DOS raaXlSTtS
(/5 e. r,ar Crer' tae-7lltlHTt°TAai -Crapr a,t'rl do' ai 	 r 0-E hrarpind- ar atar -  a

sua a- O 12 211 576/çESlt-72, ,,e m.r"a.rs at'rh,r,aa çaa rar anulara o n'ala -'a  'da-tema 1 -
Fsta'atÜ "a/a, triraa-,a 'a 1: )çalamn'a -a 1 rnta.-e  'aemadr'r 0ara A' ,'rabir a ar-au

caudal ;' "ate, ri-- a, roda, 2CrO3/2Ql1. lar '-"a aio sça.,' a, a de da urracra tona C-,,,'a'at-r,a

dar Tarda da Nartb aeuep'rp, urta a rua ,,. rro .aradalar a da &saema.mu da. tu,, 'ad, 1'» tC,a'h

Shapp ai-', muni . 	 i--r E- are d Mcr' 	a dili. Er,aaça ES Oi Cr'aa,d-,, Iua'at,..,a, -1-a, a O
d-a -'aElrir Cdrra'O'd li' ti- o creia, e'i-rap' naur,, erqoceaçflr a 7,3 haucera Ira Iran a,u;,r rI 2')
3 'a tnaa',e4 d'ar, c,uaperrnale-., Era, rottoad,r r':,a'aerçla 'a Olho as, ,anifl, p'r' raça 'ir rrctada

rraia rara, da', carDar-em a,' caiar la'acr',r,, urriarar' ,ra acral -ao a,l& i,aaar,,n,yr, .r v' fl7,r ,aç 'ra
ar'oi"a, ad d'ai a,arur-aodcs, paul rI,') E,' a' orei- tSDEMOLEId GERAL Cala CAntA la -a

ar-riba ial.0 i'rço,au'a-a.rrd -,arOo'l,a i ar,- ,rarc'a,',a ra.a't'çar'o ,, deqdõd-r'atsra erO-'aa-a. a

ca.-rrida211E,Or0'r,çuPrrrarrm.rnldtdarancara nai, lido brmuaatrmelapdpRe amodoirrar arCado

au-ar arada ditEi--a piara erra Ca'rrEr-IF,r,, E ar o rr,tr)i, Cç ad,, ',.i_'ilda a aI, ,,arlr'arr '1,5
çr-da pira' ,r'.ri,,r - lrcricraraadasçcr-,trrar. çW- para moi - urra da;i,_p au' a' ,orr E.,,)

L-e'çarra" orar-a n'a a ea,aa,rrca't 	rI lacar-nua dOa çr-a'lrra ir,, .rlCilu Cor 	h mia 	 r

F -aaia do, Sane -ra-o-,g'aclaraç-aie' erard,ti ala arr'ra'a'ça ' Oitaraaçrm da Pu5'ma-artolnl a rro cm

-0W'» a' an'aa,ar raia - ao' 'aa.itde-.-a-r,Crmnlcaanr2ttva

ar'OdaE 	 CuiDa a-ao dj & i 	'2tt7/pa 	t 	-2

°rJ . Eta1Ws,ae.atdr,1Wrc,l, Pare3'-tP

Pn'f e tu era de 	'mt,
aarro

Fortaleza 	 II4I 	EDITAL
3i,arekdrereei r4e., 4l,$Pre*eee.eBe. 	 uErroda r-rrrc

ESTADO 03) CE,ARft PNEFEÍTURA MUNICIPAL UEPO'flRE AMA - SerarwlrI', DRes
- Av-oao de Lrc4 $ojj4p. Tamnaoii rIra F aoNeTP003)20l7 0apaa&tMa,.:

Coar)aalaçde altr Eanpeeuma p.ara a Paentrçlto da' lraieaaIiçOS 	OijIaI2açDoa1asN83to
Elubõnrcça alua Ck-,r'amaoalpa das Dtorarsun Urrdmlua F 	r3ralitNHe, (senrIaaIi 	dpodiitita
lltmarrarpai ale F'pNiawn rea'IlaTfllE esiecaNançEra, daracidaitudara na
1), aSnada E3CL'd 	PAaore Pmço par Leda. A Coei-isole de 1an4riç aôe-saIaER ódePBRSOR
que nua cLia 24e flIaroade 2017, às 55-00 horas aio paço ria Prrliedaara Maioaipiot, estai-À
readaaerdoi Eraveloçans de Fro,ermta dc Poa-çrai - IRAdEa Miaituas iamIcamaaçaa, dupejea das

de
AD/PMP,,bt tj000aadç1W aio li4eERiEresldaEr os SerIÇda1'd0anESm.tIaLa
DdE', Rfii.S o OlRF;eNHporrsataNdade da SeIarr -»r ara Adaralr11Gdr ele*Munaaid e

'atc'arate a-soer1ran ediaarnnnadas no TAeeao dar Relir ri-sacia tAIlemrr) I, rdcnlan Edital
,,,,-,,a -'amam,ae' . 0dm OCi,'a" e, 'j3C d'lilla ra"" "j j Irier aia Preço Meneal A Conttssáode UcrMçaa -orara aa aos anta orara-derma, dure 11)

- 	 -'

,pala, ,, 	 '
24 de rnrrerjo dv2017 às W00 hoi no paçpabr Prarléttaraa Mudo na)  uctará rmbende

EAT400 Q« CEARA P~UEÀ r,1*INICIPA1 ElE 1E6 a- )ISD°8E TJCITAÇÃO 	" a Ia,welopes rp Peeçoaata
de

 Poaçs eHalaat açfrcr Maaocaea rn 1oamraçdra, d'na das das fitar,-

CONCORIIÇEOA PI2RUC.A N,E 03 1. 	/OIJIJ aCr  mtr'ardD de Ls'r'.aç'ra aI, Prelelta,, 	 2s DI 312 horas A Cc-maa)a-sho

PpaasEN° 	 r7d rIrpuraOpMalr3eDlrou t 	toma-a
CONCORE[NOAP1JEUCAI4. 03,113,02f2057 aa'oaab,LleuCDea.mttaatnçaooeeeauprr'aseie

públicm para ,,otaitei-aerreotü dos ratteressci'ios quer, era prrShairao alio 27 dai Março CI»'
c'rtgçoha'n a,qa, r,a a p-ra n'at:a'aç a da, prujato rrCcratar'O aQ gm'trrm-conreclra da' 	2017 rIs IJIlOtaS, na souto do, Coaids3ea da Pregcaaoe 'ala CSataaro MerioEp de
amstAe,, eu íi,a,r,r ,,2aa Prrh ,, jitr) da uirrrm ,r  a da' CrI, r.rsr,aarordo a ata,' rraçia 	e 	Mat-oSSri toaalrzaata á

Rua Lura Gotaoapd Huartõttca rira /Sblareri, 'doe' -  Parqunóajo
ap 'ayrraatc rrd a"ra. 'tlrraaortr;ad,ari a o raqarado IP rIra 'nl,nrcapla.a »  atrai-tratou çld corar-tasca 	auç.t.j Martaer.or',aaa-GE, readl.zard  imctlaç-ara, em mu'i,nliddtiE Preqlo Pr0sontõIEia'
a- prrrooattola '1 reajo au tn, arlam-adldaa 'atuara,, ''ajl'ra - dar ç-raap-triç.jr'a L-r-.a acorrI tqd, a 	objetei rá A C.oratiraltaç,to de rletdla EIS dueLO, pra lmnaatsatiir,sOc, ara a',ser das rSlI
trata ri' n'rajada, a,taua-,anl as au atr.radu,i'aitu cara na.'aassldaslaa da Oro krlaar-a quanta a 	Qa'dtrr2anat, eolrcardiradtt, jtiraèraa'tes e uuutaalraaaarsliublidaa ra,iiee,da i10 10 1l5eâ

,ar, llao,naC,, Oab) a-a ub1Weeaama)a A'. oarmatat Ia-aorta, ao eira' pe'rtt"r,-ntaue 	 Mualaarpai dar M -aa-aaqrraaá - Exelusmvo ME ia' EPP) turia' eualaÍ,stma- PrpI-rtafdAS

ramal-rir-, a lV,mu"m,otcao» 1 lar rIade 3aaol dada e' tabu ler-ralas rara l»r-drtut ,- se',,' amarra". o 	COaa5dta rara Sararas da Refeaeamaairr coar SL-rrata- a)-trsApaedoi do Edita] ,  o qual raa'aoaçlfi-'s$

,ntlrtol Canal 'eu 'mar rr.r,'r,j a a n Craa'ria,laai , e erc taÇilI, ara, rraatara',ra a-ri-ata, pai t,,a-aIrar aia'

oap-adur-nlr iataimb',at, dar pra ar arattal cr, 77',' ('a-'
iru,alaitaauarraaaatauaaaaEtaa 	' 	 -

AVISO
À SCRETAJ1IA MUNICIPAL DN $3JRA- SEINE toma ptirolaç,o rquo
rtiaebdEI - da Sacret -aria 	 e Meta Arrmbrriastua ale' lSrtráeia'
SEUMA àLicenç,1 de IalStldaç)10' LI N° rddaa2rJl 7  oatr)aol-acna referente' aia f"aojelo alit
Haa-qu.aI,fcaç'ari da rirem ato 0ul Cai-boda com replaratEç.d-o de Ettaçaea li- 23ff, ala-a

trrbe'grarrtr- aia' Crarredera de Trarasçtorluu Paraarlqabd 'PptidJ, rical)iZ'1dií n'ir, CaitTon

Aeuolar'trjaa, Atterd Balança deptreouLara, Maaaa)elp)aird'a Port or,n EStialo alta
l'oi dmala'rantaaa,rjr' o ctarrapnraaer'IaD dorenaadtacraa draS-lirraral daa Iaftaraa'ro-çuaa"» parar. la
l, a e'an aj o raaauta 1o ,t,pabjraral i,) i't5IjM.

I-erlanalreu-(5, 07 do'ra'rçaa d 2017,

-

Prefeitura die

Fortaleza

EDITAL DE NO1TFICA*Ã0 DE 2 2  LEILÃO
IM

tInir» u-aear-,'a,, iaarerr-rriamra)u-'n maçe ra'ra mloaumauabrda, rie,alma 	1'tord - li4,jaj,
ct1O0AiOO ERTISTE ('Raiz, api1  a FICO. EIIGENHEIRa) CIVIL, ir qug o 21ú'!  aiklano

PGlaIdOi,elIira ia rara -ali ata PL r ,'r 11112 PC'ra- CII oES3MAT94 Dlr'rJEMt, rAR(IEGIAl2EMAI
sáSAeeiIlaatL-, medra dO,ad/2r217, ia lObo,-  'ar Es'
aItdiipDNTe 	('O aro 1 r-ata, du ir iht-'a'r a-a 1,1 III 70-de 21.11 E0) 	PemOIarnentaçd,a
dar, pia - 'a era,' tra» ,,  p -e ei--rara da alia o 	ç. ,'etdoI doa f5en' dali) clonI'd ffCflNÕMlatli
FEIiEIt,aJ 	rara 	aalro,mrr,-r 	ai r 	"a 	rrur.aarbraçÕr' ç"a.'.rrrimr,' reI- - 'rui ' 	 a -'
Eaa rc,rraa,'rI,, raub lar'rtar,r Lrdt 02'Jr'Za,X :,411' rerIo,O  ao arar, ri' ,r,arrar,'raar'ar, a Laça

.o ,a,ar'ar Ira--ca "e"m,a rata 0h'op0ai lai-a 'ai-,,'  ar- II~. eIa- ia'ti-'iz'OIITE, laS ela
Ir! 	ei-co 	fl 	r

,

,aa',Ot -'ar 	'rWl"a

u' 	 Rocaaroba,bil Da,
'j1 /'/ e%/et 'paa IAI alt OS., Na 1001) Tia sI 	 ti c

a- 	GSlaL0 çat cita FOT

ar 	-

cataR/
»arar,,i

L,,tm°

DIÁRIO OFICIALDOESTADO SÉRIE 3 ANO IX N°046 	FORTALEZA, O8DE MARÇO DE 2017

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Baturité - Aviso de Licitação - Pregão Presencial N° 2017.01.03.03.01PP. A Prefeitura
Municipal de Baturitá torna público que fará realizar licitação na modalidade Pregão Presencial N° 2017.01 .03.03M1/PP, cujo Objeto á aquisição
de combustíveis e derivados para atender as Diversas Unidades Administrativas do Município De Baturité/CE, conforme especificações e quantitativos
previstos no Anexo 1 do Edital, com data de abertura marcada para o dia 22 de março de 2017, às 11:30h, na sede da Prefeitura Municipal de Baturité
sito na Praça da Matriz, S/N, Palácio Entre Rios, Centro, Baturité/CE. O referido Edital poderá ser adquirido no Site: www.tcm.ce.gov.br/licitacoe,
e na Sala da Comissão de Licitação, no horário de 08h às 12hs. Baturité - CE, 07 de Março de 2017. Comissão de Licitação. C

......... .............

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jijoca de Jericoacoara - Aviso de Licitação. O Município de Jijoca de Jericoacoara, pr
intermédio de seu Pregoeiro torna publico que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial N 2017 02 22 01 tipo menor preço por 	/
item, para contratação de empresa especializada para aquisição de combustíveis e derivados para atender as necessidades das Secretarias do
Município de Jijoca de Jericoacoarai'CE, conforme termo de referência, com data de abertura em 21/03/2017, às 09:00h. O Edital está à disposição
dos interessados na sala da C.P.L., situada à Rua José Elias, 397, Centro, Jijoca de Jericoacoara-CE. Jijoca de Jericoacoara (CE), 07 de Março
de 2017. Francisco Ary Leite Pereira Filho - Pregoeiro.

*** *** ***

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jijoca de Jericoacoara - Aviso de Licitação. O Município de Jijoca de Jericoacoara, por
intermédio de seu Pregoeiro, torna público que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial N°. 2017.02.23.02, tipo menor preço por
lote, para contratação de empresa para prestação de serviços de locação de veículos junto as Diversas Secretarias do Município de Jijoca de
Jericoacoara/CE, conforme termo de referência, com data de abertura em 22/03/2017, ás 09:00h. O Edital está à disposição dos interessados na sala
da C.P.L., situada à Rua José Elias, 397, Centro, Jijoca de Jericoacoara-CE. Jijoca de Jericoacoara (CE), 07 de Março de 2017. Francisco Ary
Leite Pereira Filho - Pregoeiro.

*** *** ***

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Varjota - Aviso de Licitação. A Secretaria do Trabalho e Assistência Social do Município de
Varjota-CE comunica aos interessados que estará recebendo até às 09:00h do dia 21 de março de 2017, na sala de reuniões da Comissão de Licitação,
sito à Rua Artur Ramos, 232, Centro, Cep: 62.255-000, Varjota-CE, a proposta de preços e documentação de habilitação para o Pregão

) Presencial n° 0703.0112017-SETAS cujo objeto é a Aquisição de Urnas funerárias e serviços de translado, destinadas à população carente
indicadas pela Secretaria do Trabalho e Assist. Social do Município de Varjota, O edital poderá ser obtido junto à Comissão de Licitação, no endereço
supracitado nos dias úteis, das 8:00h às 14:00h. Varjota-CE, 08 de março de 2017. Francisco FaIb Lira Lopes - Pregoeiro.

*** *** ***

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Catunda - Aviso de Licitação. O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Catunda, torna público que
se encontra a disposição dos interessados o Pregão Presencial 010/2017/PP. Objeto: Fornecimento de oxigênio medicinal em cilindros destinados
ao Hospital Municipal de Catunda. Tipo menor preço por lote, com abertura prevista para o dia 21 de março de 2017, às 09h00min, na sala da
Comissão de Licitação, localizada na rua Vila Nau, n° 715, Centro, Catunda - CE. O edital completo estará à disposição nos dias úteis após esta
publicação, no horário de 08h as 12h no endereço acima ou através do site: www.tcm.ce.gov.br/licitacoes/,  mais informações pelo Telefone: (88)
3686.1032. Catunda, 07 de março de 2017. Elias Meio Lima - Pregoeiro.

FSC
*** *** *** MISTO

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Cruz - Secretaria de Governo e Administração - Aviso de Pregão Presencial N° 0712017-
Pepp,odU.edo

SEGAD. A Prefeitura Municipal de Cruz comunica aos interessados que estará recebendo até às 14h00min do dia 20 de Março de 2017, na sala de kFWC126031

reuniões da Comissão de Licitação, sito à Praça dos Três Poderes s/n° - Bairro Aningas - Cruz—CE, a proposta de preços e documentação de
habilitação para o Pregão Presencial n° 07/2017-SEGAD - Contratação da Prestação dos Serviços de Locação de Veículos para as Secretarias
Municipais. O edital poderá ser obtido junto ao Pregoeiro, no endereço supracitado nos dias úteis, das 8h00 às 12h00, e no site www.tcm.ce.gov.br/
licitacoes. Cruz-CE, 07 de Março de 2017. José Ednaldo Alves de Sousa - Pregoeiro.

*** ***

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PIQUET CARNEIRO - AVISO DE ADIAMENTO - PREGÃO PRESENCIAL N -
2017.03.03.01 - A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Piquet Carneiro-CE torna público que a Abertura das Propostas da Licitação na Modalidade
Pregão Presencial N° 2017.03.03.01, marcada para o dia 16 de Março de 2017, às 08h30min, na Sala da Comissão de Licitação, localizada na Praça
Mariano Aires, S/N°, Centro, nesta cidade, que tem como OBJETO: Aquisição de Material de Expediente para suprir as necessidades das diversas
Secretarias do Município de Piquet Carneiro-CE, foi ADIADA para o dia 21 de Março de 2017, às 08h30min, devido a motivos de ordem
administrativa. Piquet Carneiro-CE, 08 de Março de 2017. Francisca Vera Lucia Barbosa Lima - Pregoeira.

*** *** ***

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRETAMA - Secretarias Diversas - Aviso de Licitação. Modalidade: Tomada
de Preços N° TP-00312017 - Diversas/PMP. Objeto: Contratação de Empresa para a Prestação de Serviços de Digitalização e Gerenciamento
Eletrônico de Documentos das Diversas Unidades Administrativas (Secretarias) da Prefeitura Municipal de Potiretama, conforme especificações
discriminadas no Termo de Referência (Anexo 1), deste Edital. Tipo: Menor Preço por Lote. A Comissão de Licitação comunica aos interessados
que no dia 24 de março de 2017, às 09:00 horas, no paço da Prefeitura Municipal, estará recebendo os Envelopes de Proposta de Preços e
Habilitação. Maiores informações através dos fones (88-3435.1212/3435.1214) das 07:30 às 11:30 horas. A Comissão.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRETAMA - Secretaria de Administração - Aviso de Licitação. Modalidade:
Tomada de Preços N° TP-001/2017 - SEAD/PMP. Objeto: Contratação de Empresa para realizar os Serviços de Processamento da GFIP, PAIS e
,DIRF, de responsabilidade da Secretaria de Administração, deste Município, conforme especificações discriminadas no Termo de Referência (Anexo
1), deste Edital. jp: Menor Preço Mensal. A Comissão de Licitação comunica aos interessados que no dia 24 de março de 2017, às 16:00 horas,
no paço da Prefeitura Municipal, estará recebendo os Envelopes de Proposta de Preços e Habilitação. Maiores informações através dos fones (88-.
3435.1212/3435.1214) das 07:30 às 11:30 horas. A Comissão.

*********

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Quixelô - Aviso de Julgamento - Convite a° 2017.02.17.1. O Presidente da Comissão
Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Quixelô/CE, no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados,
que concluiu o julgamento do Certame Licitatório, na modalidade Convite a° 2017.02.17.1, sendo o seguinte: Empresa Vencedora - Sertão
Construções Serviços e Locações LTDA - ME. Maiores informações, na sede da Comissão de Licitação, sito na Rua Pedro Gomes de Araújo, S/N,
Centro, na Cidade de Quixelô/CE, de segunda à sexta-feira, no horário de 08:00h as 12:00h ou pelo telefone (88) 3579 - 1193. Quixelô/CE, 06
de Março de 2017. Vlaudemir Alves Ribeiro - Presidente da Comissão de Licitação.